UBND HUYỆN PHÚ LỘC
HĐTD CÔNG CHỨC CẤP XÃ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  03/TB-HĐTD
	Phú Lộc, ngày  11 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi tuyển công chức cấp xã năm 2014

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng công chức xã, thị trấn năm 2014 ban hành kèm theo Quyết định số 3477/QĐ-UBND ngày 19/8/2014 của UBND huyện Phú Lộc. Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm thi, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo kết quả điểm thi tuyển công chức cấp xã năm 2014 (có danh sách              kèm theo).
Thí sinh có nguyên vọng phúc khảo các bài thi, đề nghị nộp đơn phúc khảo theo mẫu đến Thường trục Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã (Phòng Nội vụ).

- Thời gian nhận đơn: trong giờ hành chính, từ ngày 12/12/2014 đến ngày 26/12/2014. Không nhận đơn qua đường Bưu điện, Thư điện tử, Fax, Telex; đơn gửi sau ngày 26/12/2014 không có giá trị.
- Địa điểm nhận đơn: Phòng Nội vụ huyện Phú Lộc.
Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo để các thí sinh dự thi và các cơ quan có liên quan được biết./.
	Nơi nhận:
- UBND huyện (b/cáo);
- Các thành viên HĐTDCC;
- Các thí sinh, đơn vị liên quan;
- Website: phuloc.thuathienhue.gov.vn;
- Lưu: HSTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Thanh Hà